
69KŘÍŽOVKA O CENYSOBOTA 28.12.

 6.00 Mistři vánočních kouzel
  Britský dokument
 6.45 Paviáni
  Německý dokument
 7.40 Dárek z ledu: 
  Divoký sever Japonska
  Japonský koprodukční dokument
 8.35 Běžkotoulky
  Tentokrát navštívíme Albrechtice 
  v Jizerských horách a Bedřichov. 
 8.45 Alžběta II. - mozaika života
  Britský dokument
 10.15 Medvíďata na sněhu
  Dokument BBC
 11.10 Volání divočiny
  Příběh lvice Elsy, natočený podle 
  stejnojmenného románu Joy Adamsonové.
  Britský fi lm, oceněný dvěma Oscary (1966)  
 12.45 Vodníkova princezna
  Jak oženit líného vodnického synka?  
  Pohádka pro všechny děti a rodiče ve 
  znakovém jazyce, tlumočená do češtiny  
 13.20 Myslet jako ryba
  Francouzský dokument
 14.10 Policajt v Hongkongu
  Tenhle policajt zbraň nenosí - jeho 
  pěst je rychlejší než střela. Pokračování 
  italské akční série s Budem Spencerem 
  v hlavní roli (1975). 
 16.05 Procházka po Baleárech (1/2)
  Španělský dvoudílný cyklus
 16.50 Fantomas kontra 
  Scotland Yard
  Šarmantní novinář Jean Marais 
  a neurotický komisař Louis de Funes. 
  Kdo komu vlastně překáží při chytání 
  zločince světového formátu. Další z 
  francouzsko-italských nebezpečných 
  komedií (1967). 
 18.30 Zpátky do školy, pane Beane
  Další příběh oblíbeného komika, který 
  se neustále, ale vítězně utkává s realitou
   života (1993). 
 18.55 Vzkaz Jiřího Suchého
  Legendární divadelník, zpěvák, textař 
  a herec vypráví o humoru v české 
  společnosti (2010). 
 19.10 Betlémáři Krušnohoří 
  a Šluknovska
  Dokumentární pořad
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Pověste je vysoko
  Unikl oprátce smrti, aby byl vzkříšen 
  jako neohrožený mstitel. Clint Eastwood
   v americkém westernu (1968). 
 22.00 Cestující v dešti
  Marlene Jobertová a Charles Bronson 
  v hlavních rolích francouzského 
  thrilleru (1970). 
 23.55 Slovo policajta
  Na policii chtěl jednou provždy 
  zapomenout, ale vrátil se, aby našel  
  vraha své dcery. 
  Francouzský thriller (1985). 
 1.30 Nejslavnější betlém světa 
  aneb geniální dílo 
  třebechovického mistra  
  Probošta
 1.50 Diplom pro majordoma
  Francouzský dokument
 2.50 Na vrcholky hor s V. Čechem
 3.10 Ze ZOO do ZOO
 3.35 Katzelsdorf
 3.55 Sabotáž
 4.20 Babylon
 4.50 Každé kolo má dvě duše
 5.15 Už je tady přelidněno
 5.45 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 

na krizovky@uniform.cz do 31.1.2025. Slosování proběhne 8.2.2025.


